[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.02.2020                                                                                                   № 50-ра
пгт. Рамешки

	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рамешковский район» на территории городского поселения – поселок Рамешки на 2018-2024 годы» на 2020 год

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рамешковский район» на территории городского поселения – поселок Рамешки на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Рамешковского района от 12.12.2019 года №205-па
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рамешковский район» на территории городского поселения – поселок Рамешки на 2018-2024 годы» на 2020 год (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                         А.А.Пилюгин